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DIJOUS 11 DE MAIG      

20.00 h 30' CAL MASSÓ Inauguració Oficial Circ Pistolet / Circonautas Gratuït TP
22.30 h 60' PL. DEL MERCADAL Cabaret Banda Circonautas i Joan Garriga (músics) Gratuït TP
    J Martinez, Oriolo (presentadors)  
    Balticseaman (màstil)  
    Toni & Mila (corda)  
    Oskar Mauricio (cintes), Diego López (Música)  
    Zirkus Morsa (equilibris acrobàtics)  
    Ramiro Vergaz (malabars)  
      
      
DIVENDRES 12 DE MAIG      

18.00 h 60' PARC DE SANT JORDI Udul Los Galindos 3€ +5 anys
18.00 h 240’ PL. DE PRIM Heinz Baut Traberproduktion Gratuït TP
18.00 h 40' TEATRE BRAVIUM La fin demain Zirkus Morsa 5€ TP
18.30 h 70' MERCADAL/PRIM/LLIBERTAT ITINERANT Circ Pistolet+Ramiro Vergaz+Penélope y  Gratuït PF
    Aquiles+Los Herreritas (ensinistradors)+ 
    Los Boozan Dukes (músics)  
19.00 h 35' PL. D'EVARIST FÀBREGAS Le (doux) Le (doux)  
   Supplice de la Planche Supplice de la Planche Gratuït TP
19.00 h 60' PL. DE LA PATACADA Náufragos Industrial teatrera Gratuït TP
19.30 h 60' PL. DEL BALUARD Wake App Zen del Sur Gratuït TP
19.45 h 50' PL. DE LA LLIBERTAT Todo encaja Up Arte Gratuït TP
20.30 h 60' TEATRE FORTUNY Paradís Pintat Cia. Pepa Plana 10€ +10 anys
20.30 h 60' PARC DE SANT JORDI Udul Los Galindos 3€ +5 anys
22.00 h 50' PL. D'ANTON BORRELL Léger Démêlé Collectif à Sens Unique Gratuït TP
22.00 h 60' TEATRE BARTRINA Invisibles Ateneu Popular 9 Barris- Col. Circ d’Hivern 10€ +5 anys
22.00 h 60' PL. DE LA PATACADA Náufragos Industrial Teatrera Gratuït TP
23.00 h 60' LA PALMA Pulso Atempo Circ 5€ +14 anys
23.00 h 60' PL. D'EVARIST FÀBREGAS Sinergia  3.0 Nueveuno Gratuït TP
00.30 h 90' PL. DEL MERCADAL Cabaret Banda Circonautas i Joan Garriga (músics) Gratuït TP
    J. Martinez, Oriolo i Arquetti (clowns presentadors),  
    Balticseaman (màstil), Toni & Mila (corda), Ramiro  
    Vergaz (malabars), Oskar Mauricio (cintes),Diego López (música),  
    O´Neil Reyes (verticals), Hugo Bergman (roda cyr)    
  
DISSABTE 13 DE MAIG      

10.00 h 120' CAL MASSÓ Bótes Circ de les Musaranyes Gratuït PF
11.30 h 40' PL. DE LA FARINERA Espera Compañía de circo ‘’eia’’ Gratuït TP
11.30 h 20' PL. DEL CASTELL One Man Big Band Karl Stets Gratuït PF
12.00 h 25' PL. DE PEIXATERIES El Sr. de les Baldufes Penélope y Aquiles Gratuït PF
12.00 h 60' PARC DE SANT JORDI Udul Los Galindos 3€ +5 anys
12.30 h 20' PL. DE ST. PERE L'Home Roda Prof. Karoli Gratuït PF
12.30 h 30' PL. DEL BALUARD Polos Cia. ES Gratuït TP
12.45 h 45' PL. DE ST. PERE / PL. DEL TEATRE Big bank Oriolo Gratuït TP
13.00 h 55' PL. DE LA LLIBERTAT Ni cap ni peus Circ Vermut Gratuït TP
13.30 h 20' PL. DEL TEATRE Hikohki Gumo Traberproduktion Gratuït TP
16.00 h 70' PL. D'ANTON BORRELL El Covador Escoles de Circ Rogelio Rivel i La Carampa Gratuït TP
17.00 h 20' PL. DEL CASTELL One Man Big Band Karl Stets Gratuït PF
17.30 h 120' CAL MASSÓ Bótes Circ de les Musaranyes Gratuït PF
17.30 h 25' PL. DE PEIXATERIES El Sr. de les Baldufes Penélope y Aquiles Gratuït PF
18.00 h 20' PL. DE ST. PERE L'Home Roda Professor Karoli Gratuït PF
18.00 h 40' PL. DE LA FARINERA Espero Compañía de circo ‘’eia’’ Gratuït TP
18.00 h 240’ PL. DEL PRIM Heinz Baut Traberproduktion Gratuït TP
18.00 h 70' MERCADAL/ PRIM/ LLIBERTAT ITINERANT Hugo Bergman + Antonia González+ Cia ES +  Gratuït TP
    Los Herreritas (ensinistradors)+
    Los Boozan Dukes (músics) 

18.30 h 45' TEATRE BRAVIUM Möbius Miguel Gigosos 5€ +5 anys
18.30 h 20' PL. DEL CASTELL One Man Big Band Karl Stets Gratuït PF
19.00 h 60' TEATRE FORTUNY Quijote, 
   el vértigo de Sancho Markeliñe 10€ PF
19.00 h 60' PARC DE SANT JORDI Udul Los Galindos 3€ +5 anys
19.00 h 20' PL. DE PEIXATERIES El Sr. de les Baldufes Penélope y Aquiles Gratuït PF
19.15 h 50' PL. DE LA LLIBERTAT Todo encaja Up Arte Gratuït TP
19.30 h 20' PL. DE SANT PERE L'Home Roda Professor  Karoli Gratuït PF
19.30 h 35' PL. D'EVARIST FÀBREGAS Le (doux) Le (doux)     
   Supplice de la Planche Supplice de la Planche Gratuït TP
19.30 h 60' PL.DEL BALUARD Wake App Zen del Sur Gratuït TP
20.30 h 45' PL. DE LA PATACADA Mira T Circ Pànic Gratuït TP
22.00 h 50' PL. D'ANTON BORRELL Léger Démêlé Collectif à Sens Unique Gratuït TP
22.00 h 60' TEATRE BARTRINA Invisibles Ateneu Popular 9 Barris – col. Circ d’Hivern 10€ +5 anys
23.00 h 60' LA PALMA Pulso Atempo Circ 5€ +14 anys
23.00 h 60' PL. D'EVARIST FÀBREGAS Sinergia 3.0 Nueveuno Gratuït TP
00.30 h 90' PL. DEL MERCADAL Cabaret Banda Circonautas i Joan Garriga (músics) Gratuït TP
    J. Martinez, Oriolo i Arquetti (presentadors)  
    Balticseaman (màstil), Circ Pistolet (mà a mà),  
    O´Neil Reyes (verticals), Oskar Mauricio (cintes), 
    Diego López (música), Hugo Bergman (roda Cyr)  
      
      
    
DIUMENGE 14 DE MAIG      
 
10.00 h 120' CAL MASSÓ Bótes Circ de les Musaranyes Gratuït PF
11.30 h 20' PL. DEL CASTELL One Man Big Band Karl Stets Gratuït PF
11.30 h 40' PL. DE LA FARINERA Espera  Companyia de circ ‘’eia’’ Gratuït TP
12.00 h 25' PL. DE PEIXATERIES El Sr. de les Baldufes Penélope y Aquiles Gratuït PF
12.00 h 60' TEATRE FORTUNY Quijote,   10€ PF
   el vértigo de Sancho Markeliñe  
12.00 h 60' PARC DE SANT JORDI Udul Los Galindos 3€ +5 anys
12.00 h 45' PL. DE LA PATACADA Mira T Circ Pànic Gratuït TP
12.00 h 70' PL. DEL DR. SABATER / ITINERANT Circ Pistolet + O'Neil Reyes + Antonia   Gratuït TP
  PL. DE PRIM / MERCADAL  González+ Los Herreritas (ensinistradors)+  
    Los Boozan Dukes (músics) 
12.00 h 20' PL. DEL TEATRE Hikohki Gumo Traberproduktion Gratuït TP
12.30 h 20' PL. DE SANT PERE L'Home Roda Professor Karoli Gratuït PF
12.30 h 30' PL. DEL BALUARD Polos Cia ES Gratuït TP
13.00 h 55' PL. DE LA LLIBERTAT Ni caps ni peus Circ Vermut Gratuït TP
13.15 h  PL. DEL MERCADAL Vermut popular Ajuntament de Reus Gratuït 
13.30 h 45' PL. DEL MERCADAL Big bank Oriolo Gratuït TP
13.30 h 35' PL. D'EVARIST FÀBREGAS Le (doux) Le (doux)
   Supplice de la Planche Supplice de la Planche Gratuït TP 
16.00 h 70' PL. D'ANTON BORRELL El Covador Escoles de Circ Rogelio Rivel i La Carampa Gratuït TP
17.00 h 20' PL. DEL CASTELL One Man Big Band Karl Stets Gratuït PF
17.00 h 240’ PL. DEL MERCADAL Heinz Baut Traberproduktion Gratuït TP
17.30 h 25' PL. DE PEIXATERIES El Sr. de les Baldufes Penélope y Aquiles Gratuït PF
18.00 h 20' PL. DE SANT PERE L'Home Roda Professor Karoli Gratuït PF
18.00 h 45' PL. DE LA PATACADA Mira T Circ Pànic Gratuït TP
18.30 h 45' TEATRE BRAVIUM Möbius Miguel Gigosos 5 € +5 anys
19.00 h 50' PL. DE LA LLIBERTAT El Apartamento Cirk About it Gratuït TP
18.30 h 15' PL. DEL CASTELL One Man Big Band Karl Stets Gratuït PF
19.00 h 20' PL. DE PEIXATERIES El Sr. de les Baldufes Penélope y Aquiles Gratuït PF
19.30 h 60' PARC DE SANT JORDI Udul Los Galindos 3 € +5 anys
19.30 h 15' PL. DE SANT PERE L'Home Roda Professor Karoli Gratuït PF
20.00 h 30' PL. DEL MERCADAL /  Caminada cap  Los Herreritas + Oriolo + Los Boozan Dukes Gratuït TP
  PL. D’ANTON BORRELL a la cloenda  
20.30 h 50' Pl. d'Anton Borrell Léger Démêlé Collectif à Sens Unique Gratuït TP
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TP: tots els públics · PF: públic familiar · +5 anys: no recomenat a menors de 5 anys · +10 anys: no recomenat a menors de 10 anys · +14 anys: no recomenat a menors de 14 anys
FIRA DEL CIRC DE CATALUNYA
11/14 MAIG 2017TRAPEZI REUS

PRE-ESTRENA

ESTRENA

ESTRENA

ESTRENA

ESTRENA

ESTRENA

PRE-ESTRENA

PRE-ESTRENA

PRE-ESTRENA

PRE-ESTRENA


